
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.216.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 11 września 2025 roku 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o wysokości dochodów gospodarstwa domowego. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1335) 

Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały oraz wzór deklaracji stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna oraz 
Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Muszynie 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV.408.2021 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o wysokości dochodów gospodarstwa domowego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5291



 

 
 
 
 
 

wniosek 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

 
1. Skompletuj potrzebne dokumenty tj. dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu, rachunki 

imienne potwierdzające wysokość opłat mieszkaniowych za miesiąc poprzedzający dzień 

złożenia wniosku, zaświadczenia o dochodach z trzech miesięcy poprzedzających dzień złożenia 

wniosku (od pracodawcy, z ZUS/KRUS, z urzędu pracy i inne dot. źródła dochodów) 

2. Wypełnij wniosek WIELKIMI LITERAMI 

3. Pola wyboru zaznacz X 

 

dane wnioskodawcy: 

   Numer PESEL 

 

  Imię i nazwisko 

 

      Adres zamieszkania 

 

  Data urodzenia 

 

  Numer telefonu 

 

 
dane zarządcy: 
 

 Nazwa/Imię i nazwisko 

 

      Adres zamieszkania 

 

  Numer telefonu 

 

       Pieczęć 

 

 

 

 

 

tytuł prawny do zajmowanego lokalu przez wnioskodawcę: 
 

       Najem   Podnajem         Spółdzielcze prawo do lokalu  

            (lokatorskie lub własnościowe) 

 

        Własność lokalu w spółdzielni mieszkaniowej      Własność innego lokalu mieszkalnego 

        

       Własność domu jednorodzinnego        Własność budynku wielorodzinnego,  

             w którym zajmuje lokal 
 

        Inny tytuł prawny                      Bez tytułu prawnego (oczekiwanie na  

            lokal zamienny lub najem socjalny) 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII.216.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5291



 

powierzchnia użytkowa lokalu1: 
 

  Powierzchnia wszystkich pomieszczeń znajdujących się w lokalu 

   

      Łączna powierzchnia pokoi i kuchni2 

 

          Powierzchnia zajmowana przez wnioskodawcę w przypadku 

                                                                         najmu lub podnajmu części lokalu3  
 
techniczne wyposażenie lokalu: 
 

Sposób ogrzewania lokalu: centralne ogrzewanie  jest  brak 

Sposób ogrzewania wody: centralna instalacja ciepłej wody  jest  brak 

Instalacja gazu przewodowego  jest  brak 

 
Utrzymanie mieszkania: 

Łączna kwota wydatków na lokal mieszkalny za ostatni miesiąc  

 

Powyższą część wniosku potwierdza podpisem zarządca budynku lub inna osoba 

uprawniona do pobierania należności za lokal mieszkalny: 

 

osoby z niepełnosprawnościami 

 Liczba osób niepełnosprawnych poruszających się na wózku inwalidzkim 

 

Liczba innych osób niepełnosprawnych, których niepełnosprawność  

wymaga zamieszkiwania w oddzielnym pokoju 

 
gospodarstwo domowe 

Liczba osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego 

 

Łączne dochody członków gospodarstwa domowego (według deklaracji) 

 

Powyższą część wniosku potwierdza podpisem wnioskodawca: 

 

Podpis, pieczęć i data osoby przyjmującej wniosek: 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 

Jerzy Majka  
 

 
1 powierzchnia użytkowa lokalu – należy przez to rozumieć powierzchnię wszystkich pomieszczeń znajdujących się w lokalu, a w szczególności 

pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, alków, holi, korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń służących mieszkalnym i gospodarczym 
potrzebom lokatora, bez względu na ich przeznaczenie i sposób używania; za powierzchnię użytkową lokalu nie uważa się powierzchni 

balkonów, tarasów i loggii, antresoli, szaf i schowków w ścianach, pralni, suszarni, wózkowni, strychów, piwnic i komórek przeznaczonych 

do przechowywania opału, garaż; 
2 Przekroczenie powierzchni normatywnej lokalu mieszkalnego o 30% lub do 50% jest możliwe przy ubieganiu się o dodatek mieszkaniowy, 

ale tylko w przypadku, gdy stosunek powierzchni pokoi i kuchni do całkowitej powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60%.  Jest to 

warunek, który należy spełnić, aby uzyskać dodatek w sytuacji, gdy mieszkanie jest większe od normatywnego;  
3 W wypadku najmu albo podnajmu części lokalu mieszkalnego za powierzchnię użytkową lokalu mieszkalnego lub części tego lokalu 

zajmowanego przez gospodarstwo domowe najemcy albo podnajemcy uważa się powierzchnię zajmowanych pokoi, wynikającą z umowy 

najmu lub podnajmu, oraz część powierzchni kuchni, łazienki, korytarzy i innych pomieszczeń wspólnych znajdujących się w tym lokalu, 
odpowiadającą stosunkowi liczby członków gospodarstwa domowego najemcy albo podnajemcy do liczby osób zajmujących cały lokal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5291



 

 
 
 
 
 

deklaracja 
o wysokości dochodów 

 
1. Skompletuj potrzebne dokumenty tj. dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu, rachunki 

imienne potwierdzające wysokość opłat mieszkaniowych za miesiąc poprzedzający dzień 

złożenia wniosku, zaświadczenia o dochodach z trzech miesięcy poprzedzających dzień złożenia 

wniosku (od pracodawcy, z ZUS/KRUS, z urzędu pracy i inne dot. źródła dochodów) 

2. Wypełnij wniosek WIELKIMI LITERAMI 
 

 

okres pełnych trzech miesięcy kalendarzowych poprzedzających dzień złożenia wniosku: 

 

dane wnioskodawcy: 

 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe składa się z następujących osób: 

 
Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków 

mojego gospodarstwa domowego wyniosły: 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie 

   

Lp. Imię i nazwisko Numer PESEL Data urodzenia 

1.    

Lp. Imię i nazwisko Numer PESEL Data urodzenia 

2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
    

Lp. Miejsce pracy/nauki Źródło dochodu Wysokość dochodu w zł i 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

Dochody gospodarstwa domowego łącznie:  

Średni dochód na 1 członka gospodarstwa domowego 

wynosi: 

 

Jest to miesięcznie:  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII.216.2025

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 11 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5291



 

fałszywego oświadczenia. (art. 233 Kodeksu karnego Dz.U.2025.383 ze zm.)1 

 

 

 

 

Powyższą część wniosku potwierdza podpisem wnioskodawca: 

 

 

 

 

Podpis, pieczęć i data osoby przyjmującej dokument: 

 

 

 

 

 

 

 
 

i Za dochód uważa się dochód w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku  

o   świadczeniach rodzinnych. 

 
1 Art.  233. § 1. Kodeksu karnego Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym 

lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega 

karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

Art.  275. § 2. Kodeksu postępowania administracyjnego Jeżeli przepis prawa nie wymaga urzędowego 

potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego w drodze zaświadczenia właściwego organu administracji, 

organ administracji publicznej odbiera od strony, na jej wniosek, oświadczenie złożone pod rygorem 

odpowiedzialności za fałszywe zeznania. Przepis art. 83 § 3 stosuje się odpowiednio. 

Zgodnie z art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych osoba korzystająca  

z dodatku mieszkaniowego jest obowiązana przechowywać dokumenty, o których mowa w ust. 13  

(tj. dokumenty, na których podstawie zadeklarowała dochody), przez okres 3 lat od dnia wydania decyzji o 

przyznaniu tego dodatku. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 

 

 

Jerzy Majka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5291


	UCHWAŁA NR XVIII.216.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-19T12:25:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




